COLCULTURA-AMAVI

Colegiado de Cultura da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Jaisson Magneski, Coordenador Geral do Colegiado de Cultura da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Servidores de Cultura dos municípios associados à

AMAVI, para a Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 18 de outubro de 2012,

tendo por local o Auditório principal da AMAVI, em Rio do Sul, com início marcado para as

13h30min em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação

às 14h com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1 – Discussão e aprovação da ata anterior;

2 – Apresentação do resultado obtido com trabalho “Diagnóstico da Oferta Cultural”

Assessora de Turismo – Fabiana Dickmann;

3 – Avaliação sobre avanços e dificuldades na adesão ao Sistema Municipal de Cultura;

Coordenador do COLCULTURA/AMAVI - Jaisson Magneski;

4 – Informações sobre a proposta de visita técnica a Serra Gaúcha.

Assessora de Turismo – Fabiana Dickmann;

5 - Assuntos gerais.

Obs.: Importante à presença de todos para que possamos definir o cenário de trabalho

para 2013.

  Confirme sua presença através do email: turismo@amavi.org.br até o dia 16/10.

Rio do Sul, 08 de Outubro de 2012.

Jaisson Magneski

Coordenador Geral do COLCULTURA-AMAVI

mailto:turismo@amavi.org.br